Псковская область

Администрация Струго-Красненского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2025 г. № 252
р.п. Струги Красные
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МЕСТ

(ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ

ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псковской области от 02.03.2023 года №2348-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Струго-Красненский район», в целях приведения в соответствие реестра площадок накопления твердых коммунальных отходов, предусмотренного Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Струго-Красненском муниципальном округе, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Струги Красные» от 07.04.2022г. №42, исключив адрес: Псковская область, Струго-Красненский муниципальный округ, р.п. Струги Красные, ул. Приозерная, д.31.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу территориального управления «Струги Красные» Архипову Д.М.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети Интернет.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.